
6 24 may 2024-cü il, cümə Xalq qəzeti

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI
№ 266          Bakı şəhəri, 20 may 2024-cü il 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2020-ci il 17 aprel tarixli 
140 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Orta ixtisas təhsili üzrə ixtisasla-
rın Təsnifatı”nda dəyişiklik edilməsi 
haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan 
Respublikası Müdafiə Nazirliyinin təklifini 
nəzərə alaraq Azərbaycan Respublikası-

nın Nazirlər Kabineti qərara alır:
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2020-ci il 17 aprel tarixli 140 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 4, 
maddə 487 (Cild I); 2024, № 2, maddələr 
198, 209) ilə təsdiq edilmiş “Orta ixtisas 
təhsili üzrə ixtisasların Təsnifatı”nda aşa-
ğıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. “5. Texniki və texnoloji ixtisaslar 
qrupu” hissəsinə aşağıdakı məzmunda 

5.75-ci bənd əlavə edilsin:
“5.75. 040575 Uçan aparatların tex-

niki istismarı”.
2. Aşağıdakı məzmunda 8-ci hissə 

əlavə edilsin:
“8. Xüsusi təyinatlı ixtisaslar qrupu 
8.1. XTO 040801 Müdafiə fəaliyyəti 

(sahələr üzrə)”.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI  
NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI

№ 271     Bakı şəhəri, 22 may 2024-cü il 
“Azərbaycan Respublikasının İnzi-

bati Xətalar Məcəlləsinə əsasən Tibbi 
Ərazi Bölmələrini İdarəetmə Birliyi 
tərəfindən tətbiq edilən cərimələrdən 
toplanan və həmin qurumun hesabına 
köçürülən vəsaitdən istifadə Qayda-
sı”nın təsdiq edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Əhalinin sağ-
lamlığının qorunması haqqında” Azər-
baycan Respublikasının Qanununda 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2023-cü il 31 may tarix-
li 896-VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi 
və Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin “Əhalinin sağlamlığının qorunma-
sı haqqında” Azərbaycan Respublika-
sı Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 
1997-ci il 25 iyul tarixli 622 nömrəli, 
“Gənclər siyasəti haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi 
ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasının 
bəzi qanunvericilik aktlarına dəyişikliklər 
və əlavələr edilməsi barədə” Azərbaycan 

Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi 
haqqında” 2003-cü il 5 iyun tarixli 878 
nömrəli, “Əhalinin sağlamlığının qorun-
ması haqqında” Azərbaycan Respubli-
kasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikasının 
2013-cü il 29 oktyabr tarixli 790-IVQD 
nömrəli Qanununun tətbiqi haqqında” 
2013-cü il 25 noyabr tarixli 38 nömrəli 
fərmanlarında dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2023-cü il 18 iyul tarixli 2224 nömrəli 
Fərmanının 5.1-ci bəndinin icrasını təmin 
etmək məqsədilə Azərbaycan Respubli-
kasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

“Azərbaycan Respublikasının İnzibati 
Xətalar Məcəlləsinə əsasən Tibbi Ərazi 
Bölmələrini İdarəetmə Birliyi tərəfindən 
tətbiq edilən cərimələrdən toplanan və 
həmin qurumun hesabına köçürülən və-
saitdən istifadə Qaydası” təsdiq edilsin 
(əlavə olunur).

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin Aparatında 2024-cü ilin iyun 

ayında vətəndașların qəbulu cədvəli
 

Qəbulu aparan şəxs Qəbul günü
Baş nazirin birinci müavini
Eyyubov Yaqub Abdulla oğlu 

3

Baş nazirin müavini 
Əhmədov Əli Cavad oğlu

4

Baş nazirin müavini 
Mustafayev Şahin Abdulla oğlu 

5

Aparatın rəhbəri
Məmmədov Rüfət Tofiq oğlu 6

İqtisadiyyat şöbəsinin müdiri 
Əmiraslanov Azər Kamal oğlu 

7

Xarici iqtisadi əlaqələr şöbəsinin müdiri 
Rüstəmli Ruslan Rüstəm oğlu

10

Beynəlxalq əməkdaşlıq şöbəsinin müdiri
Paşayev Zakir İlqar oğlu

11

Hüquq və qanunvericilik şöbəsinin müdiri 
Qasımlı Xalid Akif oğlu

12

Sosial məsələlər şöbəsinin müdiri 
Rəhimov Niyazi Süleyman oğlu

13

Humanitar məsələlər şöbəsinin müdiri
Həbibbəyli Ərəstü İsa oğlu  

14

Sənaye və energetika şöbəsinin müdiri 
Hacızadə Elşən Mahmud oğlu 20
Aqrar və ekologiya şöbəsinin müdiri 
Qasımov Lətif Cəfər oğlu 21

Regionların inkişafı şöbəsinin müdiri 
Məcidov İlkin Sabir oğlu 24

Tikinti, şəhərsalma və kommunal təsərrüfat şöbəsinin müdiri 
Mustafayev Feyruz Rəvayət oğlu 25

Nəqliyyat, kommunikasiya və innovasiya şöbəsinin müdiri 
Pənahov Musa Sədi oğlu 27

Təhlükəsizlik, müdafiə və səfərbərlik şöbəsinin müdiri 
Məmmədov Anar Rəhim oğlu 28

 
Qeyd: Vətəndaşlar Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti Aparatının
Qəbul otağında qəbul olunurlar.
Ünvan: Bakı şəhəri, Səbail rayonu, Lermontov küçəsi, 68.
Qəbula yazılış qəbul gününə ən geci 1 iş günü qalmış dayandırılır.
Qəbul saat 14:00-dan başlayır.
Əlaqə üçün: (012)492-19-23, (012)492-88-96.

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI  
NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI

№ 273     Bakı şəhəri, 22 may 2024-cü il 
“Ev təsərrüfatlarının uçotu Qayda-

sı”nın təsdiq edilməsi haqqında
“Bələdiyyələrin statusu haqqında” 

Azərbaycan Respublikasının Qanunun-
da dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbay-
can Respublikasının 2024-cü il 5 aprel 
tarixli 1129-VIQD nömrəli Qanununun 
tətbiqi və “Bələdiyyələrin statusu haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Qanunu-
nun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 1999-cu il 27 
iyul tarixli 162 nömrəli Fərmanında də-

yişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2024-cü il 16 
aprel tarixli 36 nömrəli Fərmanının 2.1-ci 
bəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

“Ev təsərrüfatlarının uçotu Qaydası” 
təsdiq edilsin (əlavə olunur).

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI
№ 267          Bakı şəhəri, 20 may 2024-cü il 
“Qiymətləndirmə fəaliyyəti ilə məş-

ğul olmaq üçün ixtisas imtahanlarının 
təşkili və keçirilməsi, qiymətləndirici-
nin ixtisas şəhadətnaməsinin forma-
sı və verilməsi Qaydaları”nın təsdiq 
edilməsi və ixtisas imtahanlarında iş-
tirak etmək üçün ödənişin  məbləğinin 
müəyyən edilməsi haqqında

“Qiymətləndirmə fəaliyyəti haqqın-
da” Azərbaycan Respublika-sının 2023-

cü il 8 dekabr tarixli 1052-VIQ nömrəli 
Qanununun tətbiqi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 30 
dekabr tarixli 2443 nömrəli Fərmanının 
2.3.1-ci yarımbəndinin icrasını təmin et-
mək məqsədilə Azərbaycan Respublika-
sının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. “Qiymətləndirmə fəaliyyəti ilə məş-
ğul olmaq üçün ixtisas imtahanlarının 
təşkili və keçirilməsi, qiymətləndiricinin 

ixtisas şəhadətnaməsinin forması və ve-
rilməsi Qaydaları” təsdiq edilsin (əlavə 
olunur).

2. İxtisas imtahanlarında iştirak et-
mək üçün ödənişin məbləği  98 (doxsan 
səkkiz) manat müəyyən edilsin.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI
№ 268          Bakı şəhəri, 20 may 2024-cü il 
Azərbaycan Respublikası Nazir-

lər Kabinetinin “Məktəbəqədər təh-
sil müəssisəsinin Nümunəvi Nizam-
naməsi”nin təsdiq edilməsi haqqında” 
2012-ci il 2 oktyabr tarixli 218 nömrəli 
və “Dövlət ümumi təhsil müəssisələ-
rində (ümumi təhsil üzrə təhsilverən-
lərə münasibətdə digər dövlət təhsil 
müəssisələrində) işləyən təhsilverən-
lərin sertifikatlaşdırma Qaydası”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2020-ci il 
30 aprel tarixli 155 nömrəli qərarların-
da dəyişiklik edilməsi barədə

“Azərbaycan Respublikasının Əmək 
Məcəlləsində, “Məktəbə-qədər təhsil 
haqqında” və “Ümumi təhsil haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının qanunla-
rında dəyişiklik edilməsi barədə” Azər-
baycan Respublikasının 2023-cü il 9 
iyun tarixli 909-VIQD nömrəli Qanunu-
nun tətbiqi və Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin “Azərbaycan Respublikası 
Əmək Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, qü-
vvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi 
tənzimləmə məsələləri haqqında” Azər-
baycan Respublikası qanununun tətbiq 

edilməsi barədə” 1999-cu il 15 aprel ta-
rixli 122 nömrəli, “Məktəbəqədər təhsil 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
2017-ci il 14 aprel tarixli 585-VQ nömrəli 
Qanununun tətbiqi barədə” 2017-ci il 19 
iyun tarixli 1471 nömrəli, “Ümumi təhsil 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
2019-cu il 29 mart tarixli 532-VQ nömrəli 
Qanununun tətbiqi barədə” 2019-cu il 27 
may tarixli 711 nömrəli fərmanlarında də-
yişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 24 
iyul tarixli 2238 nömrəli Fərmanının 2-ci 
hissəsinin icrasını təmin etmək məqsə-
dilə Azərbaycan Respublikasının Nazir-
lər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2012-ci il 2 oktyabr tarixli 218 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2012, 
№ 10, maddə 1000 (Cild I); 2024, № 
1, maddə 83) ilə təsdiq edilmiş “Məktə-
bəqədər təhsil müəssisəsinin Nümunəvi 
Nizamnaməsi”nin 5.6.2-ci yarımbəndin-
də “attestasiyadan” sözü “sertifikatlaşdır-
madan” sözü ilə əvəz edilsin.

2.  Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 30 aprel tarixli 155 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 4, 
maddə 501 (Cild I); Azərbaycan Respub-
likası Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 13 
mart tarixli 153 nömrəli Qərarı) ilə təs-
diq edilmiş “Dövlət ümumi təhsil müəs-
sisə-lərində (ümumi təhsil üzrə təhsil-
verənlərə münasibətdə digər dövlət təhsil 
müəssisələrində) işləyən təhsilverənlərin 
sertifikatlaşdırma Qaydası”nda aşağıda-
kı dəyişikliklər edilsin:

2.1. 1.1-ci bənddə “və idarəetmə 
fəaliyyəti ilə” sözləri “fəaliyyətlə” sözü ilə 
əvəz edilsin;

2.2. 1.4.3-cü yarımbənddə “5 (beş)” 
sözləri “3 (üç)” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.3. aşağıdakı məzmunda 1.5-ci 
bənd əlavə edilsin:

“1.5. 60 və daha yuxarı yaşda olan 
şəxslərin sertifikatlaş-dırmada iştirakı kö-
nüllüdür.”.

Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI
№ 270          Bakı şəhəri, 22 may 2024-cü il 
“Azərbaycan Respublikasında döv-

lət büdcəsindən maliyyələşən idarə, 
müəssisə və təşkilatlarda nəqliyyat 
vasitələrindən istifadə qaydalarının 
təkmilləşdirilməsi haqqında” Azərbay-
can Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2011-ci il 18 iyul tarixli  120 nömrəli Qə-
rarında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara 
alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2011-ci il 18 iyul tarixli 120 

nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2011, № 7, 
maddə 747 (Cild I); 2024, № 1, maddə 
101; Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2024-cü il 12 mart tarixli 133 
nömrəli, 3 aprel tarixli 196 nömrəli və 1 
may tarixli 234 nömrəli qərarları) ilə təs-
diq edilmiş 2 nömrəli əlavə - “Azərbaycan 
Respublikasının mərkəzi icra hakimiyyə-
ti və məhkəmə orqanlarının aparatları 
(hərbi qurumlar, dövlət təhlükəsizliyi, xa-
rici kəşfiyyat xidmətləri, hüquq mühafizə 
və prokurorluq orqanları, rayon (şəhər) 
məhkəmələri istisna olmaqla), mərkəzi 
icra hakimiyyəti orqanlarının yerli böl-

mələri, onların yanında, tabeliyində olan 
orqanlar, mərkəzi icra hakimiyyəti orqan-
larının yanında yaradılan dövlət agent-
liklərinin, dövlət xidmətlərinin aparatları 
və onların yerli bölmələri üçün xidməti 
minik avtomobillərinin say həddi (limiti)”-
nin cədvəlinin 24-1-ci hissəsinin “cəmi” 
sütununda “22” rəqəmləri “24” rəqəmləri 
ilə, “ərazi və yerli bölmələr üzrə” sütunun-
da “11” rəqəmləri “13” rəqəmləri ilə əvəz 
edilsin.

 Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI
№ 269          Bakı şəhəri, 21 may 2024-cü il 
“Qiymətləndirmə fəaliyyəti haqqında” 

Azərbaycan
Respublikasının 2023-cü il 8 dekabr 

tarixli 1052-VIQ nömrəli Qanununun icra-
sını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin bəzi 
qərarlarında dəyişiklik edilməsi və “Qiy-
mətləndirmə standartları və normaları, 
peşəkar qiymətləndiricilərin hazırlanması 
Qaydaları haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Nazirlər Kabinetinin 2000-ci il 
27 iyun tarixli .107 nömrəli Qərarının ləğv 
edilməsi barədə 

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Qiymətlən-
dirmə fəaliyyəti haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının 2023-cü il 8 dekabr ta-
rixli 1052-VIQ nömrəli Qanununun icra-
sını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara 
alır: 

1. Azərbaycan Respublikası Nazir-
lər Kabinetinin 2000-ci il 11 sentyabr 
tarixli 167 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2000, № 9, maddə 693 (Cild I); 2024,  
№ 1, maddələr 110, 111; Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2024-
cü il 27 mart tarixli 182 nömrəli Qərarı) 
ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respubli-
kasında notariat hərəkətlərinin aparılma-
sı qaydaları haqqında Təlimat”ın 86-cı 
hissəsində aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. ikinci abzasın ikinci cümləsində 
“səriştəli şəxslərin rəyinə əsasən” sözlə-
ri “qiymətləndirici tərəfindən” sözləri ilə 
əvəz edilsin;

1.2. beşinci abzasın ikinci cümləsin-
də “Qiymətləndiricinin əməyinin haqqını” 
sözləri “Qiymətləndirməyə görə xidmət 
haqqını” sözləri ilə əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2002-ci il 18 aprel tarixli 69 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2002,  

№ 4 (II kitab), maddə 211 (Cild I) ilə 
təsdiq edilmiş “Müsadirə edilmiş, sahib-
siz qalmış, vərəsəlik hüququ əsasında 
dövlət mülkiyyətinə keçən əmlakın və 
dəfinələrin uçotu, qiymətləndirilməsi, 
saxlanılması, istifadəsi və satışı barə-
də Əsasnamə”nin 2.2-ci bəndinin ikinci 
cümləsinə “hesabatda” sözündən sonra 
“Qiymətləndirmə fəaliyyəti haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Qanununun 
10.2-ci maddəsində göstərilən məlumat-
larla yanaşı” sözləri əlavə edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2007-ci il 16 aprel tarixli 66 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2007, № 4, 
maddə 392 (Cild I); 2024, № 1, maddə 
105) ilə təsdiq edilmiş “Karantin rejiminin 
tətbiqi və ya zərərli orqanizmlərin ləğvi, 
xüsusi təhlükəli heyvan xəstəliklərinin 
profila-ktikası, diaqnostikası, müalicəsi 
və ləğvi zamanı hüquqi və fiziki şəxslərə 
dəymiş maddi ziyanın əvəzinin ödənilmə-
si Qaydaları”nın 3.1-ci və 4.1-ci bəndlə-
rində “qiymətləndirmə fəaliyyəti ilə bağlı 
xərclər də” sözləri “qiymətləndirməyə 
görə xidmət haqqı da” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2019-cu il 6 avqust tarixli 343 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 8, 
maddə 1450 (Cild I); 2024, № 2, maddə 
209) ilə təsdiq edilmiş “Özünüməşğulluğa 
cəlb olunmuş şəxsdən geri alınmış əmla-
kın açıq hərracda satılması Qaydası”nın 
3.16-cı bəndində “qiymətləndirilməsi və 
ekspertizadan keçirilməsi ilə bağlı xərc-
lər” sözləri “ekspertizadan keçirilməsi ilə 
bağlı xərclər və qiymətləndirməyə görə 
xidmət haqqı” sözləri ilə əvəz edilsin.

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 30 dekabr tarixli 516 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2020, № 12 
(V kitab), maddə 1617 (Cild I) ilə təsdiq 

edilmiş “Xüsusi müsadirə edilmiş əmla-
kın dövlət nəfinə verilməsi Qaydası”nda 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

5.1. 2.4-cü bəndin ikinci cümləsinə 
“əmlakın” sözündən sonra “məcburi” 
sözü əlavə edilsin;

5.2. 2.5-ci bənd aşağıdakı redaksiya-
da verilsin:

“2.5. Qiymətləndirməyə görə xidmət 
haqqı “Qiymətləndirmə fəaliyyəti haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Qanunu-
nun 17.2-ci maddəsinə uyğun olaraq 
ödənilir.”;

5.3. 2.7-ci bəndə “hesabatda” sö-
zündən sonra “Qiymətləndirmə fəaliyyəti 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qa-
nununun 10.2-ci maddəsində göstərilən 
məlumatlarla yanaşı” sözləri əlavə edil-
sin.

6. Azərbaycan Respublikası Na-
zirlər Kabinetinin 2023-cü il 28 dekabr 
tarixli 484 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplu-
su, 2023, № 12 (II kitab), maddə 1819 
(Cild I) ilə təsdiq edilmiş “Radiotezliklərin 
müddətli ayrılmasına keçid ilə əlaqədar 
olaraq, radiotezlik istifadəçilərinə vurulan 
zərərə görə kompensa-siyanın verilməsi 
şərtləri və mexanizmi”nin 3.4.4-cü yarım-
bəndində “edilməsində əlavə mütəxəssis 
rəyinə ehtiyac” sözləri “edilməsi zərurəti” 
sözləri ilə əvəz edilsin. 

7. “Qiymətləndirmə standartları və 
normaları, peşəkar qiymət-ləndiricilərin 
hazırlanması Qaydaları haqqında” Azər-
baycan Respub-likası Nazirlər Kabineti-
nin 2000-ci il 27 iyun tarixli 107 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qa-
nunvericilik Toplusu, 2000, № 6, maddə 
472 (Cild I) ləğv edilsin.

8. Bu Qərar 2024-cü il iyulun 1-dən 
qüvvəyə minir.

 Əli ƏSƏDOV, 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Qeyd: Qərara edilmiş əlavələrin tam mətni ilə www.nk.gov.az və www.xalqqazeti.com saytlarında tanış ola bilərsiniz.

Qeyd: Qərarlara edilmiş əlavələrin tam mətni ilə www.nk.gov.az və www.
xalqqazeti.com saytlarında tanış ola bilərsiniz.

RƏSMİ

Bakıda “Türk mətbəxi həftəsi” 
Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın xanımı Əminə Ərdoğanın 

təşəbbüsü ilə qardaş ölkənin Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi tərəfindən hər 
il mayın 21-dən 27-dək bütün dünyada “Türk mətbəxi həftəsi” keçirilir.

Həftə çərçivəsində ma-
yın 23-də Türkiyənin Azər-
baycandakı səfirliyində də 
tədbir təşkil olunub. Tədbir-
də tanınmış mədəniyyət və 
incəsənət xadimləri, ictima-
iyyət nümayəndələri iştirak 
ediblər.

Türkiyənin ölkəmizdəki 
səfiri Cahit Bağçı ölkəsi-
nin zəngin ənənələrindən 
danışıb. Səfir vurğulayıb 
ki, "Türk mətbəxi həftəsi” 
ölkəmizin ənənələrini, zən-
gin mətbəxini dünyaya tanı-
dan bir nümunədir. C.Bağçı 
Egey bölgəsinin təamların-
dan bəhs edib və bölgənin zeytun və 
pendirləri, tarhana şorbası, paxlalı püre-
si və digər ləzzətli yeməkləri ilə məşhur 
olduğunu deyib.

Tədbirin sonunda Egey mətbəxinin 
təamları təqdim olunub. 

XQ

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2024.- 24 may, № 108.- S.6.




